

ÅRSRAPPORT

1. januar til 31. december 2020



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Kolding, den 29. april 2021

Alex Aunsbjerg Nielsen

ÅRSRAPPORTENS INDHOLD

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til resultatopgørelse og balance	12

PÅTEGNINGER

Selskabsoplysninger

Selskab: Aunbjerg & Co Invest ApS
Platinvej 3
6000 Kolding
CVR-nr.: 28 89 42 79

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse: Henrik Sommer Sørensen
Steffen Damborg
Alex Aunbjerg Nielsen
Kim Falk Kramer

Direktion: Alex Aunbjerg Nielsen

Revision: BDO Statautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
6000 Kolding
CVR-nr.: 20 22 26 70

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2020 udviser et overskud på t.kr. 7.211 mod t.kr. 836 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på t.kr. 14.467.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultatet for 2021.

Begivenheder efter statusdagen

Danmark blev i 2020 ramt af COVID-19. Selskabet har som følge heraf også været ramt af diverse restriktioner – også efter statusdagen. Dette har naturligvis haft indflydelse på selskabets økonomiske stilling og resultat og har det fortsat. Det er dog ledelsens vurdering, at disse forhold ikke har betydning for selskabets aflæggelse af årsrapporten efter uændrede regnskabsprincipper, og rapporten aflægges derfor efter princippet om going concern.

Særlige risici

Ledelsen vurderer, at virksomheden ikke er påvirket af særlige risici udover de almindeligt forekommende risici i branchen.

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december 2020

Note	2020 (DKK)	2019 (DKK)
Resultat af kapitalandele	7.206.722	1.371.884
Eksterne omkostninger	-36.377	-37.814
Driftsresultat	7.170.345	1.334.070
1 Finansielle indtægter	64.923	202.694
2 Finansielle omkostninger	-22.611	-677.523
Resultat før skat	7.212.657	859.241
3 Skat af årets resultat	-1.307	-22.814
Årets resultat	7.211.350	836.427
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.966.840	0
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	7.206.722	1.371.884
Overført resultat	-7.962.212	-535.457
Disponeret i alt	7.211.350	836.427

Balance pr. 31. december

Note	2020 (DKK)	2019 (DKK)
AKTIVER		
4 Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i dattervirksomheder	12.738.478	7.526.684
Værdipapirer	298.754	298.754
	13.037.232	7.825.438
Anlægsaktiver i alt	13.037.232	7.825.438
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.444.884	2.791.103
	1.444.884	2.791.103
Likvide beholdninger	0	16.831
Omsætningaktiver i alt	1.444.884	2.807.934
Aktiver i alt	14.482.116	10.633.372
PASSIVER		
Egenkapital		
Aktiekapital	125.000	125.000
Overført overskud	6.375.000	7.130.490
Forslag til udbytte	7.966.840	0
	14.466.840	7.255.490
Hensatte forpligtelser		
Hensatte forpligtelser	0	616.383
	0	616.383
Kortfristede gældsforpligtelser		
Bankgæld	478	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.228.185
Sambeskatningsbidrag	1.298	22.814
Anden gæld	13.500	1.510.500
	15.276	2.761.499
Gældsforpligtelser i alt	15.276	2.761.499
Passiver i alt	14.482.116	10.633.372

5 Eventualposter og andre forpligtelser

6 Sikkerhedsstillelser

7 Nærtstående parter

Egenkapital pr. 31. december 2019

	Aktiekapital (DKK)	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode (DKK)	Overført overskud (DKK)	Forslag til udbytte (DKK)	I alt (DKK)
Saldo pr. 1. januar 2020	125.000	0	7.130.490	0	7.255.490
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	7.206.722	-7.962.212	7.966.840	7.211.350
Overførsel af udbytte	0	-2.058.545	2.058.545	0	0
Overførsel negativ reserve	0	-5.148.177	5.148.177	0	0
Saldo pr. 31. december 2020	125.000	0	6.375.000	7.966.840	14.466.840

Noter til resultatopgørelse og balance

	2020 (DKK)	2019 (DKK)
Note 1: Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	64.923	202.694
	64.923	202.694
Note 2: Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	21.031	58.485
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	616.383
Andre finansielle omkostninger	1.580	2.655
	22.611	677.523
Note 3: Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.298	22.814
Regulering af skat tidligere år	9	0
	1.307	22.814
Note 4: Finansielle anlægsaktiver		
		Kapitalandele i dattervirksom- heder (DKK)
Kostpris pr. 1. januar 2020		19.137.525
Årets tilgange		680.000
Kostpris pr. 31. december 2020		19.817.525
Nedskrivninger pr. 1. januar 2020		-5.760.841
Udloddet resultat		-2.058.545
Årets nedskrivning		-616.383
Årets resultat		7.432.031
Nedskrivninger pr. 31. december 2020		-1.003.738
Af- og nedskrivninger på goodwill pr. 1. januar 2020		-5.850.000
Årets af- og nedskrivninger på goodwill		-225.309
Af- og nedskrivninger på goodwill pr. 31. december 2020		-6.075.309
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020		12.738.478

Aunsbjerg & Co Invest ApS har erhvervet kapitalandele i Billi Billi ApS i årets løb. Goodwill af årets køb udgør t.kr. 161.

Noter til resultatopgørelse og balance

Note 5: Eventualposter og andre forpligtelser

Eventualforpligtigelser

Selskabet har til sikkerhed for pengeinstituts engagementer med Aunsbjerg Kolding A/S, Aunsbjerg Horsens A/S, Aunsbjerg Aarhus A/S, Zapbil A/S og Aunsbjerg Invest ApS stillet selvskyldnerkaution.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Aunsbjerg-koncernen. Som sambeskattet selskab hæfter selskabet solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Note 6: Sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat aktierne i Aunsbjerg Kolding A/S nom. 500 t.kr., Aunsbjerg Horsens A/S nom. 500 t.kr. samt Aunsbjerg Aarhus A/S nom. 500 t.kr. til sikkerhed for pengeinstituts engagementer med Aunsbjerg Kolding A/S, Aunsbjerg Horsens A/S og Aunsbjerg Aarhus A/S.

Note 7: Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejede minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af

Aunsbjerg Nielsen Holding APS, CVR-nr. 21 30 01 87
FK Holding Grindsted ApS, CVR-nr. 33 04 73 71

Platinvej 3, 6000 Kolding
Skovgårdsvej 8, 7200 Grindsted

Aunsbjerg & Co Invest ApS' regnskab er konsolideret ind i koncernregnskabet for AAN Holding ApS.

<u>Konsoliderende modervirksomheder</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af koncernregnskab</u>
AAN Holding ApS, CVR-nr. 41 16 21 04	Kolding	www.cvr.dk